МУНШSГIАЛЬНОЕ БЮД{tЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖШНИЕ

<Средняя общеобразоватOльЕаlI школа Jt{b 1 5>

Шпаковского муниципапьног0 района

прикАз

29.08.2а2З r. }{b 95-д

с. Казинка

На основании СанГIиН 2.4.5.24ag-08 <Санитарно - эшидемиолOгические
требования к сргш{изации питаЕия обуrающихся в общеобразовательЕьIх
}ru{режденшrх, }л-IреждениJIх }лач.lJIьЕого и среднег0 професоион€tпьного
образованиlD)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. При формировании ежегодного менюо требования завтракOв и обедов,

увеличить закJIадку на одну порцию длfi суточной пробы.
2. Контроль за выпOлнением данного шриказа оставляю за собой.

,Щиректор МБОУ СОШJtГс 1 5 Е.В. Сиденко

Ф

о к у
ог'р

€

э
о
d

р